
DÁMSKÝ TURNAJ V BENÁTKÁCH

Ve spolupráci s Golf klubem Benátky nad Jizerou - Resort Paradise pořádáme v sobotu dne 26.6.2004
turnaj pro ženy, kde budou moci soutěžit i matky s dětmi a babičky s vnoučaty.

 Pro ženy je připraven turnaj na nově znormovaném 9 jamkovém hřišti a děti si odehrají svůj turnaj
samostatně. Součástí turnaje bude i patovací soutěž, soutěž Nearest to pin a Longest drive. Po turnaji je
objednáno pohoštění a v 15 hodin začíná v klubovně přehlídka spodního prádla včetně jiných aktivit pro
ženy. Počátek turnaje bude v 10.00 hodin. Do turnaje se mohou přihlásit všechny hráčky, které vlastní ZK
nebo hcp a mohou soutěžit i samostatně, bez účasti svých potomků. Cena pro členky z jiných klubů než
Benátky je Kč 500,- a pro děti Kč 150,- . Tato cena je zvýhodněná jen pro tento turnaj v rámci otevření
nových jamek. Prosíme každou z hráček aby s sebou přinesla malý dárek do tomboly, která bude součástí
vyhlášení výsledků a tím i příjemným zpestřením k cenám od organizátorek turnaje. V případě zájmu o
přihlášení do tohoto turnaje kontaktujte prosím paní Marcelu Chrpovou na tel. č. 737287288. Těšíme se na
Vaši účast a přejeme hodně golfových úspěchů. Za Lady Paradise - Fit pro život Golf tour 2004

Marcela Chrpová a Natalie Redková

Autor článku Administrator, článek byl napsán 3.6.2004 15:59.
URL článku: https://golflady.cz/index.php?a=127.

http://golflady.cz/index.php?m=profile&amp;id=sa
https://golflady.cz/index.php?a=127

